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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa wyrobow medycznych — uzupelnienie Il

Zamawiajacy informuje, iz w toku prowadzonego postepowania wptynely pytania
dotyczace przedmiotowego postepowania, ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami udzielonymi
przez Zamawiajacego zamieszczamy ponize;.

Pytanie nr 1 — dot. Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do wktucia centralnego o sktadzie
i parametrach:

- 6 x kompres z gazy bawetnianej 7,5 x 7,5 cm

- 4 x tampon z gazy bawelnianej (tupfer), wielkos$¢ sliwki

- 1 x kleszczyki plastikowe 14 cm

- 1 x peseta plastikowa 12,5 cm

- 1 x serweta wtdkninowa, nieprzylepna 45 x 75 cm

- 1 x serweta wlokninowa, dwuczgsciowa z regulowang wielko$cig przylepnego otworu
2 X (45x37,5 cm)

- 1 x strzykawka Luer Lock 10 ml (zapakowana)

- 1 xigla 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, r6zowa (zapakowana)

- 1 x1igla 0,8 x 40 mm, 21G x 1 1/2, zielona (zapakowana)

- 1 x ostrze skalpela 6,5 cm (zapakowane)

- 1 x iglotrzymacz 14 cm

- 1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 x 15 cm (zapakowany)

Opakowanie tacka typu blister z jednym wglebieniem, ktora moze postuzy¢ jako pojemnik na
odpadki.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 8, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do wktucia lgdzwiowego o sktadzie
I parametrach:

- 1 x serweta widokninowa 75 x 90 cm

- 1 x serweta wtokninowa 75 x 90 cm, z otworem 1 przylepng krawedzig boczng

- 1 x kleszczyki plastikowe 14 cm
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- 1 x strzykawka typu Luer Lock 5 ml (zapakowana)

-1 xigla 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2 (zapakowana)

- 1 xigta 0,7 x 30 mm, 22G x 1 1/4 (zapakowana)

- 6 X tampon z gazy bawenianej (tupfer), wielko$¢ sliwki

- 1 x opatrunek Cosmopor E 7,2 x 5 cm

Opakowanie tacka typu blister z trzema wgl¢bieniami, ktora moze postuzy¢ jako pojemnik na
odpadki.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3 — dot. Pakietu nr 8, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu, o nastgpujacym sktadzie
i parametrach:

- 1 x serweta na stot narzgdziowy wzmocniona (opakowanie zestawu) 190 x 150cm

- 1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145cm, gramatura catkowita 90g/m?

- 4 x recznik celulozowy 33 x 30cm

- 3 x tasma przylepna 10 x 50cm

- 1 x serweta dwuwarstwowa wzmocniona (U przylepne 10 x 95 cm) 245 x 280cm

- 1 x serweta dwuwarstwowa przylepna 300 x 170cm

- 1 x serweta dwuwarstwowa nieprzylepna 90 x 75cm

- 1 x serweta dwuwarstwowa nieprzylepna 100 x 150cm

- 1 x serweta na stol narzgdziowy wzmocniona 190 x 150cm

Zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego (widknina polipropylenowa i folia
polietylenowa) o gramaturze 55g/m2, odpornos$ci na przenikanie ptynéw min. 150cmH-0 .
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 — dot. Pakietu nr 8 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania zestawu, posiadajacego:

- serwete samoprzylepna w rozmiarze 150 x 240cm zamiast 180x170cm

- tasmg samoprzylepna w rozmiarze 10x50cm zamiast 9x50cm

- 4 reczniki celulozowe min. 30x30cm

- zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego (wtdknina polipropylenowa 1 folia
polietylenowa) o gramaturze 55g/m2 i odpornos$ci na przenikanie ptynéw min. 150cmH0.
Pozostale parametry i sktad bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5 — dot. Pakietu nr 8 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu, o nastgpujacym skladzie
I parametrach:

- 2 x kompres witdkninowy 7,5 x 7,5 cm

- 1 x kleszczyki do usuwania klipsow skornych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie nr 6 — dot. Pakietu nr 8 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu, o nastgpujacym sktadzie
i parametrach:

- 3 x kompres z gazy bawetianej 7,5 x 7,5 cm

- 1 X peseta anatomiczna typu Adson, metalowa 12 cm

- 1 x nozyczki metalowe ostro/ostre 11,5 cm

- 1 x peseta plastikowa 12,5 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 — dot. Pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wanne¢ do manualnej dezynfekcji narzedzi z sitem 1 pokrywa
0 wymiarach 580x280x110 mm lub 580x280x135 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza wanne¢ do manualnej dezynfekcji narzedzi
z sitem i pokrywa o wymiarach — 580x280x110.

Pytanie nr 8 — dot. Pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci wann¢ do manualnej dezynfekcji narzedzi z sitem 1 pokrywa
0 wymiarach 465x280x110 lub 465x280x135mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza wanne do manualnej dezynfekcji narzedzi
z sitem i pokrywa o wymiarach — 465x280x135.

Podpisat:
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
dr n. med. Janusz Ku$mierz
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